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SHHAE 5 14 R/IME HENE RAKE B
WMAFIES - AC #85F Big -
B - - AL -
Vin VNA &= 0.4 0.6 1 Vpp
BWABE (1) Vin NRZ R - 5.3 - Vpp
Vin PAM-4 183 - 3.6 - Vpp
i) BW ModBox-VNA-OBand-40GHz - - 40 GHz
L) BW ModBox-VNA-OBand-70GHz - - 70 GHz
FEHTICED ZIN-RF - - 50 - Q

(1) © ModBox-VNA-OBand % B E RF iik#r. VNA FFHBEAEYMESEAT#HTT,
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TEHISNESE - ModBox-VNA-OBand-40GHz - - 40 GHz
HIRSE E - ModBox-VNA-OBand-70GHz - - 70 GHz
TRk A AR 1310 nm
BOLE I SEE AL CAREIREE - 0.8 1 nm
TR LR OPour 1310nm 2 - - dBm
IR LR HOP  ModBox-VNA-OBand-40GHz 5 6 - dBm
B TR OESEE AOPour fF VoA -40 - 0 dB
BRI E M 3OPout Bid 12 /At - - 1 %rms
LT 7 545 FWHM - 3 15 MHz
RSB E RIN 16 dBm - - -160 dB/Hz
JEEE HRFE ORL - 40 . _ dB
B3 B HRFE ERL - - -12 -10 dB
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JoERERS, KA FC/APC - fR{BHEF, Corning PM13-U25D
SRIE EaR ModBox-VNA-OBand-40GHz V &3k (1.85 mm)
SRS ModBox-VNA-OBand-70GHz vV #3L (1.85mm)
ZEH 7 BMARED (ATERAERRE) HzfEs (IXAMO)
BR 100 V-120 V/220 V-240 V Bz FF % 50 Hz-60 Hz (JEER)
EMC/ Jt#H5E EN61326- 1 Ed. 2006 / EN 60625- 1
FERY  FREE Rack 19" x 2U, FE=495 mm/3 kg
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ModBox-VNA-OBand-XXGHz-YY

VNA= HERENEDHTUY &
OBand= HBANHIERR, 1310nm
XX = AL I 38 40=40GHz; 70=70GHz
YY = T TR FA =FC/APC; FC=FC/UPC; SC=SC/UPC; SA=SC/APC
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PRI SR R R B 850-1550nm KERE RFIEMAE AT, IRIHE 40GHz, 70GHz BiA, CREE, O BERTHEIKE.
REHREHE L RS ANBARREBBHE, THERK: 78022000m EMRY, URLEMEN. K7 HoMERREREHS, &
IR . XL SEARIA RANAIEHE, EXPBESEHM I LERNRERATEMAHHERL.
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